per atiiim.

i Edit. Main. legit facientia (r. t.).
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Qiiao rppisirs- § 18. Ac istac
,
qu^c dicuniur Iraclae

bro*"('"i-(Iiriim extra Slaluiii, et ad civilates et loca de
una rum cliiro- -, . , , * i

.

irapho. qiubus snpra, regislrenlur una cuin chi-

rograptio liuiusinodi in particulari libro

niincujiando libcr tradarum, prò quihus

percipienliu' prò sigillo iiilii undeciiii |)ro

quolibet centenario rubroruin , non ob-

slanle rofoi-matione piae nieinoriae Pauli

l'apae V, ctiam praedecessoris nostri , et

taxà desuper factà.

ExiratiionM § 19. Exlractiones auteni de loco viei-
frumenloruiu ci . . , , , . ,

, ,

.

. .

aiiorum inira niori Libi au locuni rpiiiotiorem intra
sUlum et de lo- , . n- • • r. . • • rr i

co ad locum quadraginla inilliaria in ralrinionio, Ivl^e-
fieri deheot in- . , ,. , -^ . ,. ..."

Ira quadragiou rina, Latio ct Gampanca atqiie jiaritima
,

milliaria per
, ,, i i i i x i

praefedom an- quoad Iriinionla, bladas et legumina, non
noDae nomine , . . ,. '

«i sigillo carne- concodautur, nisi per praelectum annonae,

cum participatione tamen, et sub nomine

et sigillo praedicti Ludovici cardinalis, et

prò tempore exislenti? camcrarii, prò quo

sigillo usque ad quinqiiaginla rubra, unus

tantum, et usque ad centum, duo, ac ab

indo supia, usque ad quamcumque sum-

maiu, quiuque iulii solvanlur.

Eiiracii.) oici 8 20. Quoad oleum autem intra qua-
inlra quadra- . .n. . • i- . • ..
ginia miniarla (li'acinta milliaria et ammalia in provincia
natpergrasciae _*"...

,

dicti Palili praedecessoris, et cxcommuni-

calionc, aliisque poenis in eà appositis;

pio quibus licentiis solvatur prò sigillo

ut supra dicium est de Iractis frumento-

rum et olci respcctive ; licentias quoque

Irumenla et bladas ultra usuili accipiendi

in solutuni, ac olivas emendi, ad effeclum

infra breve teiupus oleum et fiumenta ac

bladas praediclas ad Urbem conducendi
,

sub cautionibus eius arbitrio concedat.

§ 22. Ab indullis tamen, quod quis so- Soiou rata

1 ,, ,. , ,
... • • j nomo tenaalur

luta rata non leneatur pio alus, nisi ad prò aiiis.

favorem conducentium grasciam ad Ur-

bem, ac in casibus alias permissis , ab*

sliueat '.

§ 2;3. Xecnon^ permanendi .•Eg'\-ptios
,

Cingaros nuncupatos, in praedicto Statu

Ecclesiastico, et alterandi poenas staluta-

rias ad favorem certarum personarum, et

generaliliT ab indullis et dispensalionibus

centra constitutiones apostolicas praediclas

abstinoat. Licentias vendendi stabilia mii-

vcrsilalibus el accipiendi pecunias ad cen-

suiii ex rationali et legitimà causa, nempe

annonae procurandae et conservandae, ac

.\liae facul-

ulci.

praesidero no- Patrimouli uou conccdanlur, nisi per prae- ! se liberandi a maioribus et excessivis in-
roioe cameranr

sidentem grasciae cum simili participa-

tione camerarii, ac sub nomine et sigillo

praedictis, prò quo sigillo solvalur iulius

unus pio qualibel salma, proul alias con-

sueveral, non obstanle dieta reformatione

eiusdem Pauli praedecessoris nostri , et

prò una salma tantum nihil omnino sol-

valur, el prò extraelione animalium sol-

valur ut in reformatione dicti Pauli prae-

decessoris nostri disposiluni est.

§ 21. Quo vero ad alia loca ultra su-

pradicta praefecto etpraesidenli concessa,

prehensorum in circa frumeufa , bladas et leiiumina , ac
locis concessis vi ''

•

pracfecio anno- olcufu et aliud gcuus grasciac , ipse solus
nae el grascrae

i i-
praesidi, facul- camerarius provideat ut supra; et licen-
Usspeclel emi- ^

• i i
Deniissimo ca- iias opporlunas , prout sibi videbitur

,
merario. • ' '

etiam a locis mimediate pracdictae Sedi

subiectis ad loca mediate subiecta, conce-

dere possit, non obstanle constitutione

Quoad cxlra'

ctiones praedi'

clas alioruni lO'

cornm non coni'

tcrusuiiis, vel alia simili necessitatis causa,

ac indulta faciendi nundinas et mercatum,

eius arbitrio etiam concedat Patentes, li-

centias et privilegia emendi et vendendi
,

tam in plate;\ Agonis, quam in foro boario,

aut alio quocumque loco Urbis, contra

bannimonta , et solitum , nisi ex iustà et

rationabili causa non concedat.

§ 2-4. Pro mandatis de excarcerando a

carcerum praeside emanandis vigore de- li

creli visitae, mbil prò sigillo solvatur; prò

mandatis ralione grasciae et annonae, prò

summà, in qua non inlrat captura perso-

nae
,
prò sigillo non solvatur nisi iulius

unus; ubi vero intrat captura personae,

usque ad summam viginliquinque scuto-

rum , solvanlur bononeni vigintiseptem

1 Edit. Main. legit abstineant (R. t.).

2 Subintellige a licentiis (R. t.).

Emolumenta
sigillo ca-

erarii in ex-
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cum dimidio, et ab inde supra serveluri

laxa auditoris canierae.

§ 25. Coiiiniissnrios el officiales, lani in
i

Urbe quam in aliis civilalibus, terris el

loci> praediclo Stalui nostro Ecclesiastico

mediate et immediate subiectis, prò faci-

liori regimine, gubernio et administrationo

dicti officii camerarialus, et rerum ilkid

concernonlium, arbitrio suo, toties quoties

opus fueril, deputet.

§ 26. Ofiìcium commissari mundaloris

plaleae Agonis nuncupatum habeal emolu-

menta omnia tempore recolendae memo-
riae Clenientis Vili et dicti Pauli V, l'ioma-

norum Ponlificum, ante annum Domini

millesimum sexcentesimum decimum se-

ptimum exigi solila et consueta, lam ab

habentibus locum cerlum in dieta platea

die mercati, quam ab adventitiis, venalia

deferentibus, et in eàdem platea quibusvis

in locis existentibus et vendentibus, etiam

ante domos et ecclesias in eà existentes
,

et super matlonatibus carumdem , inci-

piendo a muris ipsarum domorum et ec-

clcsiarum, vel cerlum salarium quolibet

mense, quod exigilur praevià taxà per di-

ctum Ludovicum cardinalem et prò tem-

pore existcntem cameraiium praedictum

faciendà el exigendù ab omnibus qui in

dieta platea res venales in dies deferunt et

retinent.

§ 27. Similiter commissarium Ripettae,

cum facultatibus opportunis ac emolumen-

tis solitis ac alias cius arbitrio statuendis,

deputare possit.

§ 28. Et insuper ipse Ludovicus cardi-

nalis, et prò tempore existcns camerarius,

possit in causis criininalibus quoquo modo
dependentibus a suo tribunali, et ad illud

quomodolibet speclantibus , unam perso-

nani capacem «ibi bencvisam, iuxta casuum

contingenliam, prout ante reformationem

dicti Pauli praedecessoris fieri consueve-

rat, cliam deputare possit '.

1 Vox possi/ inuliliter repetita (B. t.).
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§ 29. El quoai ci villa pariler habeal uemin«ono-

pi'oprium tribunal iuxta solitum cum uno slf ''ivuibu'"'

auditore seu locumtenente ad eius nutum arnu'Hi^'ira"

amovibili, cum salario eius arbitrio sta-"'"'""

tuendo, qui omnes el singulas causas, in

quibus lam aclive quam passive, et sive

primario sive secundario, quomodolibet agi

contigerit de interesse camerae, lam occa-

sione appaltuum, bonorum et iurium ca-

mcralium, quam gabellarum, doganamm,

exactionum , iurisdictionum , feudoruin
,

concessionum, regaliorum, bonorum nau-

fragaloruni, decimarum, et aliorum quo-

runicumque iurium, necnon annonae, gra-

sciae , viarum , aquarum , pontium
,

pla-

learum , aquacduetuum , aedilìciorum
,

riparum, zeccarum, arcbiviorum, et recur-

suum a gravaminibus inferendis a con-

servatoribus camerae. Urbis el aliis offi-

cialibus Capitolii , artifìcibus, tabernariis,

laniis, salsamentariis, mercaloribusel aliis

personis, lam vigore particularium sen-

tentiaium seu decrelorum, quam vigore

generalium dispositionum, eliam per viara

bannimentorum editorum, necnon causas

discussionummercatorum seualiarum per-

sonarum, cum quibus camera negotia vel

interesse quomodolibet etiam insimulcum

aliis habuerit, necnon similiter causas ap-

pellationum sive recursuurn a senlentiis

seu decretis magislrorum viarum et eorum

assessoris in ordinariis causis ad eos spe-

clantibus vigore statuti Urbis de ofTicio

magislrorum viarum lib. iii eap. xxix, re-

cipere et recognoscere possit

§ 30. (In quibus causis soli nolarii ca- in in* caun.
., . soli notarii ca-

mcrae scribere possmi); necnon etiam cau- merae icrib«r«

, . posslnl.

sas lam molas quam rnovendas communi-

talum el universitatum, civitatum, terra-

rum, caslrorum et locoram mediate et

immediate Sedi Apostolicac praediclae

subieclorum,caus;\ et occasione confiiiium,

terriloriorum, iurisdictionum, coUectarum,

gabellarum, exemptionum, fluminum de-

cursionum, el derivationum aquarum, iuris
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pascendi, lignandi, collectandi, venandi,

piscandi, molendi et ?imiliuni (sive camera

apostolica in eis aul aliquà ipsarum laciat

partem, vel non , causae ipsae Inter ipsas

communitates, sive inter ipsas et earum

dominos in temporalibus, vel inter alias

particulares personas, communia et col-

legja, motae sint, vel eas moveri contingat)

cognoscere possit.

Huiosmodi § 31. Et semper causae istae, vel si-

tpf^ntaTems Hiiles, et aliac quovis modo comprehen-

sae in aliis litteris facullatum canierariis
tribunal.

necnon poenae, in eisdem bannimentis in-

fligendae, eiiis et praesidentium, qui illa

snbscripserint, arbitrio cumulative appo-

nanlur; et in casa contravenlionis et exe-

quutionis illarum inter camerarium et

praesidentes praedictos praeventio locum

habeat, etbannimenla ultra loca iniurisdi-

ctione praesidentium constituta emananda

per eumdem Ludovicum cardinalem et

prò tempore exislentem camerarium so-

lum fiant et subscribantur. Similiter edicta

super novis locationibus, seu, ut dicitur,

prò tempore concessis, quas in omnibus
;

appaltis, scilicet doganarum , thesauraria-

et per omnia, quatenus praesentibus non i rum, gabellarum, et aliorum quorumcum-

AlUrnm fa-

cnltatam COD'

non contrarientur, harum serie conlirma-

mus et innovamus, sint et esse debeanl

sub iurisdictione et superioritàte eiusdem

Ludovici cardinalis et prò tempore exi-

stentis camerarii, ipseque in eis procedere

possit, tam vigore praesentium, quam alia-

rum quarumcumque facullatum per quos-

cumque alios Romanos Pontifices praede-

cessores noslros aliis camerariis conces-

sarum.

§ 32. Subhastationes pignorum , exis-

tentium penes hebraeos bancherios, fìant

in Monte pietatis, in quo residuum pre-

tii deponi consuevit, vel in domo notarli,

cum decreto tamen eiusdem Ludovici car-

dinalis, et prò tempore existentis came-

merarii, sive eius auditoris, per acta eius

notarli gratis : et in causis furti pignorum

dictorum bancheriorum, ipse solus, pri-

vative quoad omnes alios, procedat, non

obstante reformalione praedictà : banni-

menta, edicta et proclamata, ac alias quas-

cumque expeditiones camerales super an-

nona, grascia, et aliis supradictis omnibus

ac singulis fecere et publicare possit;

et si quae a praesidentibus et clericis sub-

scribantur in locis comprehensis tantum

in eorum iusisdiclione, ut supra, sub no-

mine et sigillo dicti Ludovici cardinalis,

et prò tempore existentis camerarii, et

cum illius participatione fieri debeant:

que honorum et iurium dictae camerae

apostolicae, per eum fìant; et capitula

desuper confìcienda per thesaurarium co-

ram camerario praedicto , seu in piena

camera, et non alias firmentur. Tabellae

communitatum praedicli Status nostri Ec-

clesiastici per praedictum camerarium

subscribantur , et observari mandentur.

Ipseque camerarius ordinationes et de-

creta, per congregationes super viis, aquis

et flumine Tyberis, et demolitionibus do-

morum prò ampliandis , sternendis , seu

dirigendis viis et plateis Urbis facienda,

debitae exequutioni demandari faciat et

exequatur. Et si casus evenerit, quod ali-

quis ex officialibus Populi Romani dieta

Sede Apostolica vacante moriatur, vel no-

lit aut non valeat deservire, seu munus

suum obire , ipse auctoritate eius offi-

cii alium ex bussola extrahere possit.

Concessiones situum et locorum publico-

rum in Urbe et aquarum Virginis et Fe-

licis fìant per lilteras patentes dicti Ludo-

vici cardinalis, et prò tempore existentis

camerarii. Notarli camerae apostolicae
,

et alii officiales, et ministri camerales in

omnibus eorum caupis, tam civilibus quam
criminalibus et mixtis, sint et esse intel-

ligantur subiecti iurisdictioni dicti Ludo-

vici cardinalis, et pi'o tempore existentis

camerarii, eliam privative quoad alios om-
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ne? iudices, cum faculfate inhibendi, etiam
|

sub censuris, et avocandi. Scriptuianim

omnium el singularnm, qwao in archivio
'

eiusdem camerac apostolioac asservanlur,
i

tam in consfruclo apud bibliolhecam Va- ,

licanam, quam in alio inferiori, ubi re-'

gestra bullarum, ci aliar Jciplurae, et libri
i

camerales cuslodiuatur >•[ rt^ponuiilur in '

dies , dicium Ludovicuni cardinalem , ci
!

prò tempore eNistentem camci'arium prò- ;

tectoreni, el superinlendcnloin haruni se-
j

rie facimus el depulamus; dantes eidem

Ludovico cardinali, et prò tempore exis-

tenti camerario, dicli archivii curam, gu-

bcrnium et adminislrationcm cum l'acui-

tale sumpla et transumpta ex diclis re-

gestris, ut haclcnus consuetum extilil, in

authenticam formam quibuscumque perso-

nis ad eum recurrentibus et sibi bcne-

visis concedendi ; scripturas camerales
,

lam per notarios camerae
,
quam alias

quascumquo personas indebite dctentas

seu delinendas, ad ipsum archivium de-

ferri faciendi el mandandi, ac alios ad id

per iuris et facli rcmodia opportuna co-

gendi el eompellendi ; liberumque acces-

sum ad ipsum archivium notarlo, custodi,

ac aliis personis sibi bonovisis patere fa-

ciendi et decernendi; dumiiiodo copiac
,

sumpla ac transumpta maleriarum inte-

resse camerae praedictae concernentium,

non dcnlur sinc participatione ci mandalo

suo, el prò tempore cxistentis camerarii.

Volunius autem et decernimus, quod ipse

in omnibus montibus, lam camerae prac-

diclac, quam cominunilatum , el aliorum

particularium, in cpiibus eiusdem S. R. E.

camerarius proteclor dalus exislil , ipsc

prolecloriam liuiusmodi in eisdcm omni-

bus habere el exercere possit ; danles sibi

facuUatem et auclorilalem omnes el sin-

gulas causas ab oisdem dependentes, pri-

vative quoad omnes alios, cognoscendi el

terminandi, necnon oflìciales quoscunique

necijsgarios et opportimos, tolies quoties
j
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opus fuerit, deputandi, etinillis montibus,

qui sub illius proleclione non sunt , aut

protectoi'em non babenl, nihilomirius au-

clorilalem habere debeai ; et montislis
,

celerisque ad illum recurrentibus, suum

ofTicium el benefìcium importiatur, el op-

portune provideat: non obstantibus qui-

buscumque dispositionibus aposlolicis in

conlrarium forsan factis : quibus, carum

singularum tenores praesenlibus prò suf-

licienter expressis habenles, ctiam harum

serie ad effectum praedictum specialiter

derogamus.

§ 33. Praelerea, si contingat eumdem

Ludovicimi cardinalem camerarium, tam

ralione volunlariae quam necessariae ab-

sentiae, occasione residenliae in ccclesiis

calliedralibus, eliam meiropolilanis, qui-

bus praeesl, aut illum praeesse conligerit, Facaiias do.

ab Urbe recedere , sibi, ut ipse aliquem K"'r^amra''Tam

eiusdem sanctae Homanae Ecclesiae cardi- "^^""quam 'n'è-

nalem procamcrarium eius loco deputare, scS!"
^**

eique vices el voces suas, cum eisdem

facullatibus et auclorilatibus ac indullis,

quae ipsemet Ludovicus cardinalis camera-

rius habuerit, pariformiler, el absque ullà

prorsus difforentià, delegare possit el va-

Ical, pariter indulgeraus, ac licentiam et

facullatem opporlunam illi desuper con-

cedimus et imperlimur.

§ 34. El quia, sicut aceepimiis
, non- AvocaUocau-ni sarum camera-

ae causae camerales, quae corani ca- riarum oiiam

nierario, seu in camera iiuuismodi, corani booi regimìnis.

.i.. -j I 1 • • • j e' aliis quibus-
illius praesideutc et clericis cognosci de- vis iuJicìbus, et

, .
. ,. ...... . , romìssio ad ca-

buissenl, coram diversis uidicibus miro- meranum.

ductac rcperiunlur , el adliuc indecisae

pendent,nos, illas ad eumdem camerarium

et camerain praediclam, larnquam i^orum

proprium tribunal, icmilti volenles, harum

serie, omnes el singulas causas praedictas,

tam in congregationibus de bono regi-

mine, seu super gravaiiiinibus tollendis,

quam corani aliis quibuscumque indici-

bus inlroduclas , et indccisas pendentes
,

in stalu el lerminis in quibus reperiun-
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Camerarius
praclor suas or-

diuai'ìas lactil-

lales tempore
Sedis vacaiilis,

in oumibus uu-
gociis ilclicl ill-

ttìressecumcar-
dinalJbud i'a[ii-

tibus Urdmuiu.

Farullas <ii3-

pulandi fonla-

uarliim coucla-

Si;nalura in-

stilìao non pò*
lost apponevo
Diaaus.

Facnllas vo-

candi ot rcassu-

raendi caiisas a
qtiibusvis iudì-

cibus, etiani si

a?alur de obli-

fatìODe came-
rali.

tur, ad nos liarum serie avoranles, eidem

Ludovico caidinali camerario, per se, vel

aliuni, seii alios audiend;is, cognoscendas

ci fine debito terminandas, commilliinus

et. iiiandamus: non obstanlibns eanim li-

lis pendenli;\ celerisque eonlraiiis qniliU!;-

ciunque.

§ 35. Insuper volumus, deeeiniraus, et

mandamus
,
quod ip?e Ludovicus cardi-

nalis camerarius (praetcr ordinarias suas

facullates tempore Sedis apostolicae va-

canlis sibi compelentes) in omnibus et

singulis rebus et. negociis debeai interesse

cum cardinalibus capilibus Ordinum , et

cum eis insimul resokitiones capere, et,

ubi opus iuerit, opportune providere.

§ o6. Necnon ultra officiales, per alios

camerarios deputar! solitos, fonlanarium

conclavis deputare possil et valcal , non

obslante coaslitulione recolendae menio-

riae Pii Papae IV praedccessoris nostri

desuper edita.

§ 37. Ad liaec statuimus, quod de ce-

lerò Signatura lustitiae non possil ncc

dcbcal, sive declarando aliquid in camera

nostra, voi alibi in causis spcctantibus

ad ipsum Ludovicum cardinalem, liti ca-

merariura et cameram praedictam , re-

scribere : et supplicaliones , sive com-

missiones desuper signalae nullius sint

roboris vel momenti, nuUamquc tribuant

iurisdictionem
,
perinde ac si non ema-

nassent.

§ 38. Ac eliam decernimus licere Ludo-

vico cardinali camerario et camerae prae-

diclis omnes el quascumque causas ad

camcrariatus el camerae praediclorum

§ 39. Nullum vero ex praedictis, aut

aliis quibnscumque iudicibus, eliam came-

rae praediclac dericis el praesidentibus,

lam coniunclim quam divisim, posse cau-

sas praediclas a dlclo camcrariatus tribu-

nali avocare aut reassumcre, cliani sub

praetexlu, quod causae ad dicium tribu-

nal camerarii non speclent: super quo

non possil Signatura luslitiae, vel camera

ipsa cognoscere, aut aliquo modo rescri-

bere , ncc se ingerere ; sed huiusmodi

cognitio, an causae sint de iurisdictione

camerarialus, perlineat ad eumdem Ludo-

vicum cardinalem , et prò tempore e.xis-

tenlem camerarium, qui cognoscere de-

beat, an sint cius iurisdictionis; et si partes

buiusmodi declaralioni non acquieverinl,

Signaluram nostrani Gratiae tantum adire

possinl , ci , citalo commissario eiusdem

camerae, commissioncs proponi debeant.

In causis vero, in quibus lam Ludovicus

cardinalis, el camerarius, cjuam camera

ci praesidenles, el clerici praedicti proce-

dere possunt, sii locus praevenlioni inter

ipsos: ila lamen, quod in causis ad prae-

dicium Ludovicum cardinalem et prò tem-

pore exislcntcm camerarium specialiter

et privative quoad alios, tam de iure, usu

el consuetudine, quam alias quomodolibet

spcctantibus, camera, praesidenles, el cle-

rici praefati nullatenus se ingerere aut

inlromiltere possinl; super quo, qualenus

aliqua controversia orialur, ipse camera-

lius cognoscere possit ad quem spectet,

ut supra, reservato nibilominus iure'Si-

unaturam nostram Gratiae adeundi.

§ 40. Non obstanlibus assertà litis pen-

tribunal quomodolibet, ut supra, speclan- 1 denlià, illiusque dctcrminalione , et aliis

Ics, a quibuscumque iudicibus, eliam au- 1 praemissis, ac nostra de non toUendo iure

dilore camerae , eliamt^i agalur de obli- ' quaesito, qualenus opus sit, ac aliis can-

galione camerali, a tlicsauiario generali, ('cllariae apostolicae regulis, necnon si-

palalii apostolici causarum auditoribus , |

milis memoriae Symmaclii , el Pauli li,

et eiusdem Uomanae Ecdesiae cardinali-
j

ac Pauli IV, el aliorum Romanoi'um Pon-

bus, libere avocare, el ilias reassuinero,
i
lilicum praedecessorum noslrorum de rc-

iisdemque inbibere.
j
bus Ecclesiae non alicnandis , ac lilleris

Bull. Rom. — Voi. Xll. 67

N'ullns voro

iu'Iox possil re-

assumerò can-
•i.is a dicto ca*

merario.

Signalara ia-

i^tiliae el came-
ra non possil se

iiigtìrcrc.

Sed cognitio,

an causae sìat

de iurisiliclinne

camoranalus ,

pcrlioeat ad
Ipsum camcra-
nuDJ.

Sit'natnra tan-

tum gratiae par-

Ics auilirtì pos-

sit citato com-
missario came-
rae.

Inter came-
rarium , camo-
ram el pracsi-

deotes el cleri-

cos sit IctCUS

praevcQtioni.

Et Camera,
praesidenles et

ck-rici in spo-

ciantibus causis
privative ad ca-
rueiarium non
possinl so «e in*

t'crere.

Derogano
(ODlrariorara.
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pracdicti Clcnientis Vili, concessionis dicti '

oCficii camorariatiis faclae iiraodiclo Pedo

episcopo cai-dinali, nccnon SinIì V cliam

Ronianorum Ponlificum , super proliibi-
j

lionc alienandi ofTicia, seu iura, et emolu-

mcnla consistorialilei' odili suIj data xviu I

kaiendas lebiuarii, ponlidcatu? sui anno v'; '

nccnon praediclà Pauli V super rcfoima-
,

tionc Iribunaliiim UrMs edita, in quan-

j

luni pracscntii)u? nostris conlrarienlur
,

ac pracdicli Pii IV qua cavetur
,
quod

graliac et indulla inlercssc eamerac prae-
'

diciac conccruenlia infra certuni inibicx-

pressum tempus in dieta camera prae-

scnlcnlur, sivc rcgislrcnlur, alioquin illae

non valeanl (ila quod ipse Ludoviciis car-

dinalis ad casdeni pi'aesenlcs in dieta

camera pracsentanduni, seu rcgislrari fa-

cicndnm, nullo umquara tempore leneatur,

nec ad id ullà necessitale cogi aut compelli

possit: el nihilominus illae valeanl, sibi-

quc suffragcntur in omnibus et per om-

nia
,
perindc ac si praesenlatac et l'cgis-

tralac fuisscnl), aliisquc constilutionibus

et ordinationibus aposlolicis, nccnon ca-

merae, ci oIBcii camerarialMS pracdicto-

rum (cliam iuramento, confumatione apo-

stolica, voi quavis firruitalc alia roboratis)

statulis et consueludinibus, usibus quoque

ci naluris, quantocumquc tempore paci-

Cce observalis, privilcgiis quoque, indultis

el litleris aposlolicis, collegio cardinalium,

et diclae eamerac Ihaesaurario, illiusque

pracsidenlibus et clericis, ac nolariis, et

collectoribus per praedictos, el quoscum-

quc alios Romanos Pontificcs praedeces-

sores nostros, ac nos el diclam Sedcni,

cliam per moduni statuti perpetui
,
ac

jnili et stipulali conlraclus, seu quasi, ac

alias, sub quibuscumquc tenoribus et for-

mis, ac euin quibusvis effìcacissimis et

insolilis clansulis, irritanlibusque el aliis

dcci-etis, otiam molu, scienlià el polestatis

1 Sub l>ac dalà liabetur Const. Sixli V in

toni. IX, pag. Ii5, sed alia a citata (n. t.).
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plenitudine similibus, ac cliam consisto-

rialiter, el alias quomodocumquc conces-

si?, confìrrnatis, innovati?, exlensis et mo-

dcratis. Quibus , ac omnibus aliis quac

eisdem praescniibus quomodolibet obesse

pofsenl, eliamsi talia el tanta esscnt, quac

sub concessonibus generalibus non veni-

rent, sed specialibus omnino indigerent

exprcssionibus, illorum ac supradictorum

omnium vcriores ac lotos lenorcs eliam

praesenlibus prò piene el sufllcienter cx-

prcssis liabentes, illis alias in suo roborc

permansuris , hac vice dumtaxat barura

serie spccialiter et expressc ac amplis-

sime, molu, scienliA et polestatis plenitu-

dine similibus, ad cfTectum validilatis ea-

rumdem praosenlium, derogamus , celc-

risque conlrariis quibuscumquc.

Offìciales, vero per dicium Ludovicum

cardinalem, el prò tempore exislentem

camcrarium , ponendi ci constituendi
,

sunl infrascriptì, videlicel:

Advocatus fiscalis nunlii Hispaniarum. oracuioi por

Advocatus nscahs nuntu Neapolis. imundiquisini

Advocatus fiscalis camerae et paupeiimi

Pcrusiae.

Advocatus fiscalis camerae aposlolicae in

civilatc Fnlginalcnsi.

Advocatus fiscalis Roinandiolae.

Admiralius porlus Anconae.

Audiloi- cardinalis camerarii.

Armarolus civilalis Anconitanae.

Armarolus palalii apostolici.

Arcbivisla camerae aposlolicae in civilale

neapolitana.

Guslalor vinorum Ripae.

Assaggiatores zeccbae Urbis, numero duo.

Assaggialor zecchae Feirariae.

Bidelli gymnasii Urbis, numero duo.

Bidelli gymnasii Perusiae.

Bidellus et curalor bonorum defunctorum

Perusiae ad nominalioneni illius com-

niunitatis.

Buliator mcnsurarum salariae Urbis.
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Darigellus et custos domus Plani Perusiae.'

Dari^cllus cardinalis camerari! el magi-

slroiuin viaium.

Cuslos tiinis Gas'olinali.

Custos armariae Ancouae.

Custodcs sylvanim Tulphac, numero duo.

Custos seu cancellai'ius Tuitìs porlus Coi-